令和 4 年 4 月 25 日

新型コロナ PCR 検査を受けられる方へ

公益財団法人愛媛県総合保健協会

愛媛県新型コロナウイルス感染症検査無料化支援事業

無料 PCR 検査伊予市特設会場の開設について(お知らせ)

  平素より、当協会事業に格別のご高配を賜り誠にありがとうござます。

さて標記検査につきまして、令和 4 年 4 月 27 日より伊予市特設会場「ウェルピア伊予(伊予市

下三谷 1761-1)」を開設することとなりました。

なお現在開設中の「新居浜市特設会場」、「西条市特設会場」、「松山会場」、「宇和島市特設会

場」は継続して実施いたします。

  今回お知らせする検査は、発熱、咳、のどの痛みなどの症状がある方、もしくは保健所等から

濃厚接触者と言われている方は受けることはできません。

  受診・相談センター(電話 089-909-3483)へお問い合わせください。

検査開設情報

■新居浜市特設会場(新居浜市役所 旧上下水道庁舎 1階)
                   「住所：新居浜市一宮町一丁目 5 番 1 号」

1.開 始 日：令和 4 年 3 月 23 日から開設中
2.開設曜日：月曜、水曜（祝日は除く）

     3.開設時間：10 時 30 分～14 時 30 分
     4.検査方法：PCR 検査(検査の予約は不要) ※受検者が多い場合お断りすることがございます。
     5.問い合わせ先：080-8096-2680  080-2379-2506

■西条市特設会場(西条市総合福祉センター アクアホール)
「住所：西条市神拝甲 324 番地 2」

1.開 始 日：令和 4 年 3 月 22 日から開設中
2.開設曜日：火曜、木曜（祝日は除く）

     3.開設時間：10 時 30 分～14 時 30 分
     4.検査方法：PCR 検査(検査の予約は不要) ※受検者が多い場合お断りすることがございます。
     5.問い合わせ先：080-8096-2680  080-2379-2506

■松山会場（公益財団法人愛媛県総合保健協会）
「住所：松山市味酒町一丁目 10 番地 5」

1.開 始 日：令和 4 年４月 18 日から開設中
2.開設曜日：月曜、火曜、水曜、木曜（祝日は除く）

     3.開設時間：16 時～19 時
     4.検査方法：PCR 検査(検査の予約は不要) ※受検者が多い場合お断りすることがございます。
      5.問い合わせ先：080-2379-1149  080-1375-5846

■伊予市特設会場（ウェルピア伊予）
「伊予市下三谷 1761-1」

1.開 始 日：令和 4 年４月 27 日から開設
2.開設曜日：月曜、火曜、水曜、木曜（祝日は除く）

     3.開設時間：9 時 30 分～13 時
     4.検査方法：PCR 検査(検査の予約は不要) ※受検者が多い場合お断りすることがございます。
      5.問い合わせ先：080-1375-5846  080-2379-1149

■宇和島市特設会場(宇和島市総合体育館駐車場)
 「住所：宇和島市弁天町二丁目 1 番 27 号」

1.開 始 日：令和 4 年４月４日から開設中
2.開設曜日：月曜、火曜、水曜、木曜（祝日は除く）

     3.開設時間：9 時～14 時
4.検査方法：PCR 検査(検査の予約は不要) ※受検者が多い場合お断りすることがございます。

     5.問い合わせ先：080-8479-9647  080-9558-3827

 (注)コロナ感染状況により内容が変更となる場合がありますのでご了承ください。

詳細は愛媛県のホームページでご確認ください。